
UCHWAŁA NR XX.92.2019
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Rady Gminy Masłowice  Nr XXI/85/2012 z dnia 27 kwietnia 2012 r. 
w sprawie wyznaczenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Masłowicach do organizowania pracy 

z rodziną.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 10 ust. 1-2 i art. 190 ust. 1 ustawy o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej ( Dz. U. z 2019 r. poz. 1111, 924). uchwala się co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwały Rady Gminy Masłowice Nr XXI/85/2012 z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie 
wyznaczenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Masłowicach do organizowania pracy z rodziną, 
zmienioną uchwałą Nr XXII/93/2012 Rady Gminy Masłowice z dnia 30 maja 2012 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 114CAA4D-0A5E-44D4-861A-868D4A6779CC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Kontrola przeprowadzona w GOPS Masłowice w dniu 26 - 27 sierpnia 2019 r. przez pracowników
Wydziału Zdrowia, Rodziny i Polityki Społecznej Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi stwierdziła,
że uchwała Rady Gminy Masłowice Nr XXI/85/2012 z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie wyznaczenia
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Masłowicach do organizowania pracy z rodziną oraz uchwała Nr
XXII/93/2012 z dnia 30 maja 2012 r. zmieniającą uchwałę w sprawie wyznaczenia Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Masłowicach do organizowania pracy z rodziną nie powinna być podjęta.

Zgodnie z przepisami prawa, jeżeli podmiotem realizującym to zadanie jest ośrodek pomocy społecznej,
wówczas należy przyjąć, iż Rada Gminy nie powinna podejmować odrębnej uchwały w tym zakresie tylko
dokonać zmiany w statucie GOPS dopisując nowe zadanie. Kontrola zaleciła uchylenie w/w uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 114CAA4D-0A5E-44D4-861A-868D4A6779CC. Podpisany Strona 1




